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Convocazione colloquio 

 

AVVISO INTERNO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDINAMENTO DI 

UNITÀ OPERATIVA/SERVIZI DEL COMPARTO SANITÀ 
 

Si comunica che, come previsto al punto 4 dell’avviso approvato con Deliberazione del 

Direttore Generale n. 1286 del 16/11/2024 e pubblicato sul sito internet aziendale 

www.ospedale.perugia.it alla sezione “Bandi e concorsi” in data 18/11/2024 con scadenza 

il 03/12/2024, i candidati ammessi con deliberazione D.G. n. 1341 del 05/12/2024 alla 

selezione per il conferimento dei seguenti incarichi di funzione organizzativa di 

coordinamento di unità operativa/servizi:  

 

1. Area Degenza Ortopedia e Traumatologia; 

2. Neonatologia e area critica Terapia Intensiva Neonatale (Incarico dal 

31/12/2024); 

3. Area Degenza Pneumologia, Unità Terapia Intensiva Respiratoria e area 

ambulatoriale. 

 

sono convocati il giorno:  11 dicembre 2024 ore 8:00 

 

presso: 

 

Azienda Ospedaliera di Perugia – Edificio C.R.E.O. - Aula Montalcini  

 

Coloro che non si presenteranno nella sede, nel giorno e nell’ora sopra stabiliti, saranno 

considerati rinunciatari ed esclusi dalle selezioni in oggetto indipendentemente dalle 

cause dell’assenza. 

 

In allegato si rimette l’elenco dei candidati convocati con il presente avviso (Allegato A). 

 

I candidati dovranno presentarsi nella sede, nel giorno e nell’ora sopra stabiliti, muniti di 

un documento di riconoscimento in corso di validità.  

 

Perugia, 06/12/2024. 

 

Il Presidente della Commissione Esaminatrice 

Dr. Arturo Pasqualucci 
 

http://www.ospedale.perugia.it/
http://www.ospedale.perugia.it/


 

Pagina 2 di 4 
 

 

Direzione Generale e Sede Amministrativa: Piazzale Giorgio Menghini, 8/9  –  06129 PERUGIA 
Sede Legale: Ospedale Santa Maria della Misericordia – Sant’Andrea delle Fratte – 06132 PERUGIA 

Partita IVA e CF 02101050546 – Tel 075.5781 – Fax 075.5783531– Sito Internet: www.ospedale.perugia.it 

P.E.C. aosp.perugia@postacert.umbria.it 
 

 Allegato A 

 

ELENCO CONCORRENTI AMMESSI AL COLLOQUIO  

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA DI 

COORDINAMENTO COMPARTO SANITA’ 

 
 

 Area Degenza Ortopedia e Traumatologia 

 

N. 
Cognome 

Candidato 
Nome Candidato 

Data 

Nascita 

1 ADAMI SABRINA 16/09/1971 

2 BARCAROLI ALESSIA 08/06/1986 

3 BARTOCCINI JACOPO 28/12/1974 

4 CAMICIA 
LUCA CORDELIO 

DIMONTE 
14/03/1991 

5 CAMPANELLA MARCELLA 23/03/1987 

6 CANATO IVANO 19/11/1973 

7 CANNONI ELEONORA 11/12/1982 

8 CHIOCCIONI FILIPPO 21/01/1978 

9 CIGNAINI FABIANA 03/03/1994 

10 CRUCIANI SILVIA 03/10/1968 

11 GALLI ROBERTA 27/12/1985 

12 GIULIETTI MARCO 20/11/1974 

13 GONNELLINI SARAH 11/05/1995 

14 GRAGNOLI LUCIANA 19/08/1985 

15 GRAMACCIONI PAMELA 06/11/1981 

16 LAJTHIJA ERMIRA 24/01/1976 

17 PANNACCI BEATRICE 15/05/1975 

18 PETRONE ANNAPAOLA 27/09/1982 

19 ROGARI MICHELE 19/03/1970 

20 RONDINI FRANCESCA 27/08/1986 

21 ROSSI ELEONORA 02/05/1987 

22 TARDIOLI TIZIANA 05/03/1963 

23 VANTAGGI ROBERTA 10/05/1978 
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 Neonatologia e area critica Terapia Intensiva Neonatale (Incarico dal 

31/12/2024) 

 

N. 
Cognome 

Candidato 
Nome Candidato 

Data 

Nascita 

1 ADAMI SABRINA 16/09/1971 

2 BARCAROLI ALESSIA 08/06/1986 

3 BARTOCCINI JACOPO 28/12/1974 

4 BRUNETTI MARCO 11/09/1967 

5 CAMICIA 
LUCA CORDELIO 

DIMONTE 
14/03/1991 

6 CAMPANELLA MARCELLA 23/03/1987 

7 CANATO IVANO 19/11/1973 

8 CANNONI ELEONORA 11/12/1982 

9 CATOGGIO DIEGO 29/04/1982 

10 CHIOCCIONI FILIPPO 21/01/1978 

11 CIGNAINI FABIANA 03/03/1994 

12 CRUCIANI SILVIA 03/10/1968 

13 GALLI ROBERTA 27/12/1985 

14 GIULIETTI MARCO 20/11/1974 

15 GRAGNOLI LUCIANA 19/08/1985 

16 GRAMACCIONI PAMELA 06/11/1981 

17 LAJTHIJA ERMIRA 24/01/1976 

18 MIPATRINI ANDREA 11/03/1989 

19 MORGANTI  FRANCESCO  20/02/1987 

20 PANNACCI BEATRICE 15/05/1975 

21 ROGARI MICHELE 19/03/1970 

22 ROSSI ELEONORA 02/05/1987 

23 TARDIOLI TIZIANA 05/03/1963 
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 Area Degenza Pneumologia, Unità Terapia Intensiva Respiratoria e area 

ambulatoriale 
 

N. 
Cognome 

Candidato 
Nome Candidato 

Data 

Nascita 

1 ADAMI SABRINA 16/09/1971 

2 BARTOCCINI JACOPO 28/12/1974 

3 CAMICIA 
LUCA CORDELIO 

DIMONTE 
14/03/1991 

4 CANATO IVANO 19/11/1973 

5 CANNONI ELEONORA 11/12/1982 

6 CATOGGIO DIEGO 29/04/1982 

7 CECCHETTI STEFANO 02/01/1976 

8 CHIOCCIONI FILIPPO 21/01/1978 

9 CIAMBRIELLO LUCREZIA 18/10/1990 

10 CIGNAINI FABIANA 03/03/1994 

11 CRUCIANI SILVIA 03/10/1968 

12 GALLI ROBERTA 27/12/1985 

13 GIULIETTI MARCO 20/11/1974 

14 GONNELLINI SARAH 11/05/1995 

15 GRAGNOLI LUCIANA 19/08/1985 

16 GRAMACCIONI PAMELA 06/11/1981 

17 LAJTHIJA ERMIRA 24/01/1976 

18 MIPATRINI ANDREA 11/03/1989 

19 PEDETTA MARCO 12/07/1985 

20 PETRONE ANNA PAOLA 27/09/1982 

21 PROCACCI GIUSEPPINA 03/12/1969 

22 ROGARI MICHELE 19/03/1970 

23 RONDINI FRANCESCA 27/08/1986 

24 SEPPOLONI VALENTINA 27/03/1978 

25 TARDIOLI TIZIANA 05/03/1963 

26 VANTAGGI ROBERTA 10/05/1978 
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